
UCHWAŁA NR XIII/173/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego przebudowy drogi gminnej 
nr 110463E 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kamieńsku wyraża zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy 
Gminą Kamieńsk, Gminą Rozprza oraz Gminą Gorzkowice w celu realizacji zadania polegającego na  
przebudowie drogi gminnej nr 110463E. 

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy, o której mowa w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Gminą Kamieńsk, Gminą Rozprza oraz Gminą Gorzkowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Łukasz Kęsicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD48859D-060C-4B96-88E2-7DA4040552AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/173/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


